
 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

199 / 2020 del 05/06/2020 

Oggetto: ADESIONE CONVENZIONE ARIA "SERVIZIO DI TRASPORTO AD ALA FISSA - 
ARCA_2018_110 - LOTTO 1"  PER LE ESIGENZE AREU - DURATA COMPLESSIVA 48 MESI. 
PARZIALE RETTIFICA DELIBERAZIONE N. 195 DEL 29.05.2020. 

Copia informatica per consultazione Pagina 1 di 5



 

 

____________________________________________________________________________________ 

OGGETTO: ADESIONE CONVENZIONE ARIA "SERVIZIO DI TRASPORTO AD ALA FISSA - 
ARCA_2018_110 - LOTTO 1" PER LE ESIGENZE AREU - DURATA COMPLESSIVA 48 MESI. 
PARZIALE RETTIFICA DELIBERAZIONE N. 195 DEL 29.05.2020. 
____________________________________________________________________________________ 
vista la seguente proposta di deliberazione n. 236/2020, avanzata dal Direttore della 
Struttura Complessa Gestione Approvvigionamenti 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
PREMESSO che con deliberazione n. 195 del 29.05.2020 si è disposto di aderire alla 
convenzione ARIA “SERVIZIO DI TRASPORTO AD ALA FISSA - ARCA_2018_110 - LOTTO 1”, 
per una durata di 48 mesi sino a tutto il 29.04.2024, eventualmente prorogabile per 
ulteriori 48 mesi, aggiudicata alla Soc. Avionord srl, con sede legale in via dell’Aviazione 
65 -20138 Milano; 

 
RILEVATO che per mero errore materiale nell’oggetto della deliberazione e nel punto n.1 
del deliberato è stata indicata una data errata di scadenza della convenzione ARIA; 
 
RITENUTO, pertanto, di rettificare la deliberazione n. 195/2020 come segue: 
da  
OGGETTO:  ADESIONE CONVENZIONE ARIA "SERVIZIO DI TRASPORTO AD ALA FISSA - 
ARCA_2018_110 - LOTTO 1"  PER LE ESIGENZE AREU - DURATA COMPLESSIVA 48 MESI DAL 
01.05.2020 AL 29.04.2020. IMPORTO COMPLESSIVO PRESUNTO € 5.771.600,00 + IVA. 
ad 
OGGETTO:  ADESIONE CONVENZIONE ARIA "SERVIZIO DI TRASPORTO AD ALA FISSA - 
ARCA_2018_110 - LOTTO 1"  PER LE ESIGENZE AREU - DURATA COMPLESSIVA 48 MESI DAL 
01.05.2020 AL 29.04.2024. IMPORTO COMPLESSIVO PRESUNTO € 5.771.600,00 + IVA. 
nonchè per quanto attiene il punto 1 del deliberato da: 
1. di aderire alla convenzione ARIA “SERVIZIO DI TRASPORTO AD ALA FISSA - 
ARCA_2018_110 - LOTTO 1”, per una durata di 48 mesi sino a tutto il 29.04.20224, 
eventualmente prorogabile per ulteriori 48 mesi, aggiudicata alla Soc. Avionord srl, con 
sede legale in via dell’Aviazione 65 -20138 Milano; 
a  
1. di aderire alla convenzione ARIA “SERVIZIO DI TRASPORTO AD ALA FISSA - 
ARCA_2018_110 - LOTTO 1”, per una durata di 48 mesi sino a tutto il 29.04.2024, 
eventualmente prorogabile per ulteriori 48 mesi, aggiudicata alla Soc. Avionord srl, con 
sede legale in via dell’Aviazione 65 -20138 Milano; 
 
PRESO ATTO della dichiarazione, di seguito allegata quale parte integrante e sostanziale 
della deliberazione, resa dal Proponente del procedimento che attesta la completezza, 
la regolarità tecnica e la legittimità del presente provvedimento; 
 
ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi per 
quanto di specifica competenza ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i.; 
 

DELIBERA 
 
Per tutti i motivi in premessa indicati e integralmente richiamati: 

 

Copia informatica per consultazione Pagina 2 di 5



 
 

1. di rettificare la deliberazione n. 195 del 29.05.2020 come segue:  

OGGETTO:  ADESIONE CONVENZIONE ARIA "SERVIZIO DI TRASPORTO AD ALA FISSA - 
ARCA_2018_110 - LOTTO 1"  PER LE ESIGENZE AREU - DURATA COMPLESSIVA 48 MESI 
DAL 01.05.2020 AL 29.04.2020. IMPORTO COMPLESSIVO PRESUNTO € 5.771.600,00 + IVA. 
ad 
OGGETTO:  ADESIONE CONVENZIONE ARIA "SERVIZIO DI TRASPORTO AD ALA FISSA - 
ARCA_2018_110 - LOTTO 1"  PER LE ESIGENZE AREU - DURATA COMPLESSIVA 48 MESI 
DAL 01.05.2020 AL 29.04.2024. IMPORTO COMPLESSIVO PRESUNTO € 5.771.600,00 + IVA. 
nonchè per quanto attiene il punto 1 del deliberato da: 
1. di aderire alla convenzione ARIA “SERVIZIO DI TRASPORTO AD ALA FISSA - 
ARCA_2018_110 - LOTTO 1”, per una durata di 48 mesi sino a tutto il 29.04.20224, 
eventualmente prorogabile per ulteriori 48 mesi, aggiudicata alla Soc. Avionord srl, 
con sede legale in via dell’Aviazione 65 -20138 Milano; 
a  
1. di aderire alla convenzione ARIA “SERVIZIO DI TRASPORTO AD ALA FISSA - 
ARCA_2018_110 - LOTTO 1”, per una durata di 48 mesi sino a tutto il 29.04.2024, 
eventualmente prorogabile per ulteriori 48 mesi, aggiudicata alla Soc. Avionord srl, 
con sede legale in via dell’Aviazione 65 -20138 Milano; 

2. di dare atto che dal presente provvedimento non deriva alcun onere contabile; 

3. di dare atto che, ai sensi della L. n. 241/1990, per quanto attiene tutti gli atti 
amministrativi relativi all’espletamento della procedura,  il responsabile del presente 
procedimento è il Direttore della SC Gestione Approvvigionamenti, dr.ssa Eleonora 
Zucchinali; 
 
1. di disporre che vengano rispettate tutte le prescrizioni inerenti alla pubblicazione sul 
portale web aziendale di tutte le informazioni e i documenti richiesti e necessari ai sensi 
del D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i., c.d. Amministrazione Trasparente; 
 
2. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio on line 
dell'Azienda, dando atto che lo stesso è immediatamente esecutivo (ex art. 32 comma 
5 L. n. 69/2009 s.m.i. e art. 17 comma 6 L.R. n. 33/2009).  

Copia informatica per consultazione Pagina 3 di 5



 

 
 
La presente delibera è sottoscritta digitalmente, ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e 
s.m.i., da: 
 
Il Direttore Amministrativo Luca Filippo Maria Stucchi 
 
Per il Direttore Sanitario Giuseppe Maria Sechi come da delega acquisita agli atti 
dell'Azienda Mare Claudio 
 
Il Direttore Generale Alberto Zoli 
 
 
 
 
Il/La proponente del provvedimento Eleonora Zucchinali

Copia informatica per consultazione Pagina 4 di 5



 

PROPOSTA DI DELIBERA N. 236/2020 

Oggetto: ADESIONE CONVENZIONE ARIA "SERVIZIO DI TRASPORTO AD ALA FISSA - 
ARCA_2018_110 - LOTTO 1"  PER LE ESIGENZE AREU - DURATA COMPLESSIVA 48 MESI. 
PARZIALE RETTIFICA DELIBERAZIONE N. 195 DEL 29.05.2020. 

 

Attestazione 

Il/La sottoscritto/a, in qualità di proponente, attesta la completezza, la regolarità 
tecnica e la legittimità del provvedimento di cui all’oggetto. 
La presente attestazione costituisce parte integrante e sostanziale del provvedimento 
di cui all’oggetto.  

Milano, 03/06/2020 Il/La proponente del provvedimento 

ZUCCHINALI ELEONORA 

(La presente delibera è sottoscritta digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 

Copia informatica per consultazione Pagina 5 di 5


